I U!-;.iio'K'H в Реестр
i актов органов
i Hcno.nnne.TbHoii власти

Управление ?
государственной охраны объектов культурного наследия—

„  \ 0 „  реестре

Нижегородской области ]

П Р И К А З

3t/^.Z3 п. 3/3-
г. Нижний Новгород

^ О внесении изменений в приказ управления  ̂
государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской
области от 8 апреля 2020 г. № 147

В целях' обеспечения сохранности объекта культурного наследия
регионального значения "Флигель усадьбы Ненюковых" (Нижегородская
область, городской округ город Нижний Новгород, г. Нижний Новгород,
Черниговская ул., 15 (литеры В, В2); адрес в едином государственном реестре
объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул.
Черниговская, 15 (литеры В, В2) на исторически сложившейся территории,
руководствуясь п.6 статьи З’ Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-
ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации",
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ управления государственной охраны
объектов культурного наследия Нижегородской области от 8 апреля 2020 г.
№ 147 "О включении выявленных объектов культурного наследия,
расположенных на улицах Алексеевской, Грузинской, Семашко, Черниговской, в
переулках Казбекском и Плотничном в г. Нижнем Новгороде, в единый
государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и
культуры) народов Российской Федерации в качестве объектов культурного
наследия регионального значения, утверждении границ и режима использования
их территорий", изложив пункт 7 приложения 2 к приказу в редакции согласно
приложению к настоящему приказу. г

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель ^  .В.Меламед

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления государственной
охраны объектов культурного наследия

Нижегородской области
от

"7. Граница территории
объекта культурного наследия регионального значения

"Флигель усадьбы Ненюковых",
(Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, г. Нижний Новгород,
Черниговская ул., 15 (литеры В, В2); адрес в едином государственном реестре объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации:
Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Черниговская, 15 (литеры В, В2)

□ □

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

- объект культурного наследия регионального значения
1. "Флигель усадьбы Ненюковых"

/ ) , - граница территории объектов культурного наследия

- характерная точка границы территории

Координаты характерных точек границы территории
объекта культурного наследия регионального значения

"Флигель усадьбы Ненюковых",
(Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, г. Нижний Новгород,
Черниговская ул., 15 (литеры В, В2); адрес в едином государственном реестре объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации:
Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Черниговская, 15 (литеры В, В2)

Обозначение
характерной точки

Координаты характерных т
координат(

очек в местной системе
VICK-52)

X Y
1 529688,04 2214398,50
2 529648,86 2214378,19
3 529660,79 2214359,11
4 529668,25 2214362,89
5 529668,38 2214362,66
6 529690,63 2214373,98
7 529690,41 2214374,40
8 529698,56 2214378,11
1 529688,04 2214398,50

f t